
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:26:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 84/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA
PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA
PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

27/06/2024 00:00:00 EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/06/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-cestas-basicas-para-o-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06baab4dbda61b9d4b8219f9aab77bed.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21eebc5dd69b5095130971b2495581b9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5103cd89b15c6921e51391d28c620828.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9590d2bdd56b5a3d15f570017acd7f90.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

03/05/2024 00:00:00 ERRATA Baixar

03/05/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

29/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/04/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

24/04/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

23/04/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe777c0453818dfc6757ba59e099916.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53fe45ab3a10d0c98b82370e014dec49.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16629083bd71565d0d6cd8dd53cee5bc.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54c96385fce75f2c4e873d491db513a5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f985d978c6cc3093db2af6f7b6029db7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a54635e8f4ad44268497a4396d306a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07fb62a9fda66a61c5d49b6b06400897.pdf

